
KLIMA - CLASSIC, s.r.o., Kbelská 618/44, 198 00 Praha 9

IČO: 63672448, DIČ: CZ63672448

E-mail: info@klima-classic.cz; www.klima-classic.cz

Tel.. 281 012 612

Fax: 281 012 600

Info: 800 554 622 (klimac)

ROZŠÍŘENÝ ROZSAH PROVOZNÍCH TEPLOT

   Chlazení: od - 15°C do ~46°C  (nevypíná se při nízkých teplotách!)

   Topení:  od - 15°C do ~24°C 

NOČNÍ PROVOZ (NIGHT OPERATION) *

Nové jednotky Digital Inverter SMALL jsou v režimu Noční provoz 

obzvláště tiché, nemusíte se je proto bát instalovat i na akusticky 

obtížných místech. Omezení hlučnosti venkovní jednotky až o 3dB(A).

ÚSPORNÝ PROVOZ (SAVE OPERATION) *

Při použití funkce Úsporný provoz můžete snížit maximální přikon, 

a tedy i výkon na 50% až 100%.

* Funkce je dostupná pouze při použití komfortního ovladače RBC-AMS51E-ES.

   Rozšíření řady jednotek RAV

   Chladící výkon 2,5 kW a 3,6 kW

   Nové vnitřní a venkovní jednotky

   Snadná instalace a transport

   Velmi tiché díky režimu Noční provoz *

   Snížení spotřeby díky funkci Úsporný provoz *

R AV DIGITAL INVERTER SMALL

 

Typ

zařízení
Mód

Akustický tlak dB(A)

Normální provoz Noční provoz

RAV-SM304ATP-E
• 46 43

• 47 44

RAV-SM404ATP-E
• 49 46

• 50 47

Normální
provoz 

Úsporný
provoz 

100

90

P
ří

ko
n

O
m

ez
n

í v
ýk

on
u

 (
%

)

Čas

80

70


